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Her şeye rağmen yaşamı savunmaya devam ediyoruz. 
Vezneciler Katliamını gerçekleştirenleri lanetliyoruz 

  

Bombalı katliamlar günlerimizi kana bulamaya, hayatlarımızı karartmaya, bizleri 
endişeye, mutsuzluğa, güvensizliğe boğmaya devam ediyor. 5 Haziran 
2015’te Diyarbakır, 23 Temmuz’da Suruç, 10 Ekim’de Ankara Sıhhiye, 12 
Ocak’ta Sultanahmet, 17 Şubat’ta Ankara Çankaya, 13 Mart’ta Ankara Kızılay, 
19 Mart’ta Taksim, 28 Nisan’da Bursa ve son olarak bugün, 7 Haziran’da 
Vezneciler’de yaşanan saldırılarda yüzlerce canımızı yitirdik, yüzlerce 
vatandaşımız yaralandı, zorlu yaşam koşullarına terk edildi. 

Bizlere bu acıları yaşatanları bir kez daha lanetlerken yaşamını yitiren sivil-polis 
tüm vatandaşlarımızın yakınlarına başsağlığı, yaralılara acil şifalar diliyoruz. 

Her koşulda yaşamı savunan ve bundan sonra da savunacak olan TTB-İstanbul 
Tabip Odası olarak;  

Bombaların patlamadığı, hiç bir insanımızın canını kaybetmediği, yaralanmadığı, 
hiç kimsenin yüreğinin yanmadığı, mağdur edilmediği barış, demokrasi ve 
özgürlüğün egemen olduğu bir ülke için dün nasıl mücadele ettiysek bugün de 
yarın da mücadelemizi sürdüreceğimizi bir kez daha duyuruyoruz. 

Vezneciler Katliamı’nın hemen sonrasında 12 canımızın yaşamını yitirdiği ve 36 
canımızın yaralı olduğu bilgisinden sonra İstanbul Tabip Odası olarak sağlık 
yetkililerine gereken desteği sunmaya hazır olduğumuz iletilmiş ve gerekli tıbbi 
destek ve tedavi sürecine katılım sağlanmıştır... 
  
İSTANBUL TABİP ODASI 
  
Vezneciler Katliamı Halen Hastanede Olan Yaralıların Sağlık Durumu; 
36 yaralıdan bir kısmı ayakta tedavileri tamamlanarak taburcu 
edilmiştir. Tedavileri devam eden yaralıların durumu ise aşağıdadır: 

Haseki EAH: 6 yaralı (2’si yoğun bakımda, 2’si genel cerrahide, 1’i beyin 
cerrahisinde olmak üzere takipleri yapılıyor) 

İ.Ü. İstanbul Tıp Fakültesi (Çapa): 6 yaralı (2 kişinin durumu ağır) 

İ.Ü. Cerrahpaşa Tıp Fakültesi: 1 yaralı (ameliyat edildi, takipte) 

Vakıf Gureba Bezm-i Alem Üniversitesi: 4 hafif yaralı 

Samatya EAH: 4 yaralı (durumları hafif) 

 


